
 

2023年 11月吉日 

お客様 各位 

 

価格改訂 (2024年1月1日～) のお知らせ  

 

拝啓 時下益々のご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が取り扱う下記の対象製品につきまして、2024年 1月 1日より希望小売価格を改定させていただくこととな

りましたのでご案内申し上げます。 

現在も原材料はじめ包材等の副資材調達コスト、物流費の上昇といった厳しい環境が続いており、弊社でも可能な限りコ

スト削減に努めておりますが、現状価格での維持継続が難しい状況となっております。 

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、今後も製品の品質向上と製品開発に努めてまいりますので、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

＊その他、細胞・培地・試薬・関連製品は、4月 1日付で改定予定を検討中です。別途、決まり次第ご案内いたします。 

敬具 

記 

新価格が適用される対象のカタログ製品 

 

カタログ番号 製品名 
希望小売価格(税抜) 

（2024年 1月～） 

AAF-1003B 4D-Nucleofector® コアユニット ￥1,６０0,000- 

AAF-1003X 4D-Nucleofector® X ユニット ￥2,200,000- 

AAF-1003Y 4D-Nucleofector® Y ユニット ￥2,500,000- 

AAF-1003S 4D-Nucleofector® 96-well ユニット ￥6,000,000- 

AAF-100２L 4D-Nucleofector® LV-well ユニット ￥16,500,000- 

 

 
ご不明点等ございましたら、下記お問合せ先にご連絡ください。 
 
 

以上 

 

ロンザ株式会社 バイオサイエンス事業部 

東京都中央区日本橋2-1-14 

日本橋加藤ビルディング9階  

電話：03-6264-0660  

Fax ：03-6264-0642 

E-mail: bioscience.sales.jp@lonza.com 

mailto:bioscience.sales.jp@lonza.com

